
UCHWAŁA NR X/76/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Leśnym, Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Kluczbork dotyczącego współfinansowania realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi 

wewnętrznej dz. 137, 75 k.m. 1 w Osi”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie, a Państwowym 
Gospodarstwem Leśnym, Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Kluczbork z siedzibą w Kluczborku, dotyczące 
współfinansowania realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 137, 75 k.m. w Osi”.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lasowice Wielkie do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1.

3. Zadanie wskazane w ust. 1 będzie realizowane w roku 2019 i 2020.

4. Szczegółowe zasady realizacji zadnia o którym mowa w ust. 1 zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie i Państwowym Gospodarstwem Leśnym, Lasy Państwowe – 
Nadleśnictwo Kluczbork.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 849165D4-F3C6-4146-8852-C3F1987CE160. Podpisany Strona 1




